
 

 

〒176-0012  東京都練馬区豊玉北 6-5-15 アイカ東京ビル 2階 TEL03-5912-0742 URL http://www.aica-tech.co.jp/ 

世の中をやさしく包むかべをつくります 

福島県沖で発生した地震に関するお知らせ 

2021 年 2 月 15 日 

 

 

 

 

 

令和 3 年 2月 13 日に福島県沖で発生した地震におきまして、被災された皆さまに心よりお見舞い 

申し上げます。 

当社の状況について、以下の通りお知らせいたします。 

 

従業員について人的被害はありません。また、この地震による当社生産工場及び営業拠点への 

被害・影響等はございません。製品供給を維持し、通常通りのデリバリーに努めてまいりますが、 

鉄道・道路等の交通インフラ状況にも懸念がありますので、万一、納期等でご迷惑が生じましたら、 

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。詳細については、当社の各支店・営業所までお問い合わ 

せください。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

アイカテック建材株式会社 営業部 高見 

東京都練馬区豊玉北 6 丁目 5 番 15 号 アイカ東京ビル 2 階 

TEL.03-5912-0742  FAX.03-5912-0750 

ホームページ http：//www.aica‐tech.co.jp/ 

 

 

以上 

 

 

ここに掲載されている情報は発表日現在のものです。ご覧になった時点ではその内容が異なって 

いる場合がありますので、あらかじめご了承ください。今後状況に変化が生じた場合には、ホーム 

ページにて速やかにお知らせいたします。 

http://www.aica-tech.co.jp/index.html
http://www.aica-tech.co.jp/index.html
http://www.aica-tech.co.jp/index.html
http://www.aica-tech.co.jp/company/office.html

